开鲁县农村信用合作联社
关于2019-2020年度校园招聘 面试公告

根据《内蒙古农村信用社2019-2020年度全区法人机构应届高校毕业生校园招聘简章》要求，开鲁县农村信用合作联社2019—2020年度校园招聘面试工作于2019年12月3日举行。现将面试有关事宜通知如下：
1、 时间：2019年12月3日8:30开始，全体考生7:30到齐后由工作人员组织抽签确定面试顺序
2、 地点：内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校三号楼301/401候考室
3、 面试要求：请面试人员本人持身份证原件参加面试，未带证件及开考后未能按时到达考场的考生，一律取消考试资格。

附件：开鲁县农村信用合作联社2019-2020年校园招聘笔试成绩、入围面试人员名单

[bookmark: _GoBack]
           内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日

2019-2020开鲁县农村信用合作联社
校园招聘 笔试成绩
	序号
	岗位
	姓名
	身份证号
	分数

	1
	综合岗
	徐茂武
	152325199209210535
	78.5

	2
	综合岗
	刘浩
	152324199702080045
	75.5

	3
	综合岗
	张晶晶
	15232519960228002X
	73

	4
	综合岗
	刘闯
	152301199712256038
	67.5

	5
	综合岗
	任航泽
	152324199802260019
	59

	6
	综合岗
	王月琪
	152324199603293029
	54.5

	7
	综合岗
	白楚冰
	152324199508265329
	54.5

	8
	综合岗
	孙宏波
	15232419950706252X
	弃考

	9
	综合岗
	张佳慧
	152321199411174827
	弃考

	10
	综合岗
	秦佳影
	152324199702152125
	弃考

	11
	综合岗
	赵婉秋
	152324199605091121
	41

	12
	综合岗
	杨冰
	152324199901200046
	51.5

	13
	综合岗
	孙一鸣
	152324199603296019
	37.5

	14
	综合岗
	陆旭
	152324199612020057
	35.5

	15
	业务岗
	金昊
	152323199710160030
	69.7

	16
	业务岗
	王晶
	152324199701210020
	67.5

	17
	业务岗
	赵旭光
	152325199611300037
	67.8

	18
	业务岗
	冯丽颖
	15232419970526304X
	66.3

	19
	业务岗
	麦丽斯
	152324199506060020
	66.2

	20
	业务岗
	刘畅
	152324199603120064
	弃考

	21
	业务岗
	刘应达
	152324199802204607
	50.3

	22
	业务岗
	李鹏媛
	152324199802250048
	弃考

	23
	业务岗
	范心如
	152322199612033349
	弃考

	24
	业务岗
	白雪
	15232419960801384X
	63.2

	25
	业务岗
	周孟戈
	152324199801050845
	59.1

	26
	业务岗
	杨月鑫
	152324199608016020
	50.8

	27
	业务岗
	钱苏日古嘎
	15232619971114308X
	49.8

	28
	业务岗
	侯丽婷
	152324199407216325
	57.5

	29
	业务岗
	徐相宜
	152324199801060023
	55.5

	30
	业务岗
	高相宇
	152324199411140829
	53.3

	31
	业务岗
	杨丽丽
	152324199611076323
	弃考

	32
	业务岗
	崔宇凤
	152324199711268023
	弃考

	33
	业务岗
	耿亚静
	152324199512013060
	弃考

	34
	业务岗
	赵晓晴
	152324199801020021
	52

	35
	业务岗
	马海燕
	152324199703132126
	52

	36
	业务岗
	杨静慧
	152322199703183326
	51.8

	37
	业务岗
	于笑琦
	152324199601182122
	51.7

	38
	业务岗
	周建伟
	152324199706173812
	49.5

	39
	业务岗
	刘涛
	152324199703243010
	弃考

	40
	业务岗
	秦丽园
	152324199901191821
	弃考

	41
	业务岗
	卢立敏
	152324199701303024
	49.1

	42
	业务岗
	计宏宇
	152326199803246879
	48.5

	43
	业务岗
	兰晋丰
	152324199610134915
	48.4

	44
	业务岗
	李画
	152324199707068029
	47.8

	45
	业务岗
	王海征
	152324199508203523
	47.5

	46
	业务岗
	陈阿茹汗
	15232419970508632X
	47.4

	47
	业务岗
	王丽影
	152324199612124948
	47.4

	48
	业务岗
	许巍
	152324199612165328
	46.8

	49
	业务岗
	张思奇
	152324199611113825
	45.9

	50
	业务岗
	徐莉昕
	152324199611150044
	45.8

	51
	业务岗
	张思琪
	152222199802086622
	45.8

	52
	业务岗
	孙德维
	150523199512163328
	45.2

	53
	业务岗
	乔若舟
	152324199803250023
	弃考

	54
	业务岗
	张婷婷
	152324199707235122
	44.1

	55
	业务岗
	杜洪如
	152324199810121828
	42.6

	56
	业务岗
	张明会
	152324199701212827
	42.4

	57
	业务岗
	林沐祺
	152324199805080021
	41.1

	58
	业务岗
	王雪
	152324199510033527
	40.8

	59
	业务岗
	敖日格勒
	152324199810173310
	40.6

	60
	业务岗
	玄美冉
	152324199703170042
	40.4

	61
	业务岗
	张艳
	152324199807283826
	50.8

	62
	业务岗
	夏泽民
	152324199702182818
	40.2

	63
	其他岗
	谢超
	152324199512044596
	弃考

	64
	其他岗
	崔佳楠
	152324199603245115
	67.5

	65
	其他岗
	何琼
	152302199708026025
	66

	66
	其他岗
	张博识
	152324199701030011
	64.5

	67
	其他岗
	白雪格
	152301199602036587
	弃考

	68
	其他岗
	张婉宁
	152326199810207886
	弃考

	69
	其他岗
	耿长旭
	152324199711264591
	63.5

	70
	其他岗
	张伟
	152325199701111512
	62

	71
	其他岗
	宋海涛
	152324199605085119
	58

	72
	其他岗
	于双龙
	152326199602250417
	弃考

	73
	其他岗
	徐亦昕
	152301199809116015
	47

	74
	其他岗
	皮阳
	152321199710055115
	32

	75
	其他岗
	魏雯雨
	152324199810170064
	30

	76
	其他岗
	丁颖楠
	152324199706100015
	28.5

	77
	科技岗
	于新元
	152324199712220021
	68.5

	78
	科技岗
	孙越
	152324199805200011
	弃考

	79
	科技岗
	韩硕
	15232419961027001X
	65

	80
	科技岗
	史宁
	152324199802070020
	63.5

	81
	科技岗
	孙雪松
	152324199602023019
	50.5

	82
	科技岗
	李同
	152324199703038017
	弃考

	83
	科技岗
	李翠颖
	152324199604233829
	弃考

	84
	科技岗
	于昊
	152324199701290016
	弃考

	85
	科技岗
	吴畏
	152324199610310018
	57

	86
	科技岗
	永刚
	15232419950227331X
	55.5

	87
	科技岗
	李洪雷
	152324199804105514
	54.5

	88
	科技岗
	蒋佳琦
	152324199702053848
	53

	89
	科技岗
	孙雨朋
	15232419960124301X
	弃考

	90
	科技岗
	贾楠
	152324199808310013
	47.5

	91
	科技岗
	刘萌萌
	15232419970106182X
	46

	92
	科技岗
	杨帅
	152324199510250054
	42

面试入围名单：
2019-2020开鲁县农村信用合作联社校园招聘
面试入围名单
	序号
	岗位
	姓名
	身份证号
	分数
	是否进入面试

	1
	综合岗
	徐茂武
	152325199209210535
	78.5
	是

	2
	综合岗
	刘浩
	152324199702080045
	75.5
	是

	3
	综合岗
	张晶晶
	15232519960228002X
	73
	是

	4
	综合岗
	刘闯
	152301199712256038
	67.5
	是

	5
	综合岗
	任航泽
	152324199802260019
	59
	是

	6
	综合岗
	王月琪
	152324199603293029
	54.5
	是

	7
	综合岗
	白楚冰
	152324199508265329
	54.5
	是

	8
	综合岗
	赵婉秋
	152324199605091121
	41
	是

	9
	综合岗
	杨冰
	152324199901200046
	51.5
	是

	10
	综合岗
	孙一鸣
	152324199603296019
	37.5
	是

	11
	综合岗
	陆旭
	152324199612020057
	35.5
	是

	12
	业务岗
	金昊
	152323199710160030
	69.7
	是

	13
	业务岗
	王晶
	152324199701210020
	67.5
	是

	14
	业务岗
	赵旭光
	152325199611300037
	67.8
	是

	15
	业务岗
	冯丽颖
	15232419970526304X
	66.3
	是

	16
	业务岗
	麦丽斯
	152324199506060020
	66.2
	是

	17
	业务岗
	白雪
	15232419960801384X
	63.2
	是

	18
	业务岗
	周孟戈
	152324199801050845
	59.1
	是

	19
	业务岗
	侯丽婷
	152324199407216325
	57.5
	是

	20
	业务岗
	徐相宜
	152324199801060023
	55.5
	是

	21
	其他岗
	崔佳楠
	152324199603245115
	67.5
	是

	22
	其他岗
	何琼
	152302199708026025
	66
	是

	23
	其他岗
	张博识
	152324199701030011
	64.5
	是

	24
	其他岗
	耿长旭
	152324199711264591
	63.5
	是

	25
	其他岗
	张伟
	152325199701111512
	62
	是

	26
	其他岗
	宋海涛
	152324199605085119
	58
	是

	27
	其他岗
	徐亦昕
	152301199809116015
	47
	是

	28
	其他岗
	皮阳
	152321199710055115
	32
	是

	29
	其他岗
	魏雯雨
	152324199810170064
	30
	是

	30
	其他岗
	丁颖楠
	152324199706100015
	28.5
	是

	31
	科技岗
	于新元
	152324199712220021
	68.5
	是

	32
	科技岗
	韩硕
	15232419961027001X
	65
	是

	33
	科技岗
	史宁
	152324199802070020
	63.5
	是

	34
	科技岗
	吴畏
	152324199610310018
	57
	是

	35
	科技岗
	永刚
	15232419950227331X
	55.5
	是

	36
	科技岗
	李洪雷
	152324199804105514
	54.5
	是

备注：
请面试入围人员，于2019年12月1日下午14：00――17：00，按照本次招聘公告要求，携带相关资料至内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校报告厅，进行资格审核。

内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日